
C

PCM

11B D11 A

PBVCC1

MAP 传感器

SG1

C42

粉色 绿色紫色

123

C45C41

绿色红色

1

2

C29 C28

KNOCK KS GND

B15

1

2

PCS

B51

TA

PCM (SG2)
(11-C)

B32

VGP

2 1 5 4

B33

VGM

3

1

2

2

A39

SG5

3

A38

APS2

1

A40

VCC5

5

A30

SG4

6

A45

APS1

4

A31

VCC4

APP 传感器 A/B

B50
TW

C31 B34

1

SG2 ENG OP SW

2

1

A43

TW2 传感器

A41 A29A28

PD 
传感器

VCC6SG6

321

空调压力传感器

EVAP
碳罐
净化
阀

爆震
传感器

IAT 
传感器

MAF
传感器

G101
(10-C)

ECT
传感器 1

ECT
传感器 2

A10

风扇高
信号

· 风扇控制
继电器电路

（继电器电路
板）
 (2-D)

· 空调冷凝器
风扇继电器
电路

（继电器电路
板）
 (2-D)

灰色

A9

RFC RLY 
CL-

散热器
风扇继电器
电路

（继电器电路
板）
(2-D)

白色

A33

ST CUT
RLY1 CL-

(1-B)

白色

A34

ST CUT
RLY2 CL-

棕色

A47

起动
诊断

起动机断电
继电器 2
(1-B)

起动机断电
继电器 1
(1-B)

浅蓝色

红色 棕色黑色紫色 红色浅蓝色黄色 棕色 绿色灰色

B22

DC-DC 转换器
(9-A)

绿色

粉色

浅蓝色

浅蓝色 浅绿色

灰色

PCM

PGM-FI
辅助继电器 (1-D)

432

C7

1

C48

AFHT
AF-
(AFV1)

AFS+
(AFC1)

C47

A/F 传感器（传感器 1）

粉色 灰色

灰色

白色 黑色

棕色

白色

白色

白色

黄色粉色

213465

C11

MTR1

C12

MTR2

B49

SG3
(DBW)

B46

THL1

B47

THL2

B48

VCC3
(DBW)

黄褐色 红色浅绿色 蓝色灰色

节气门体

TP 传感器 节气门
作动器

紫色

黄色 粉色浅绿色

黄褐色 灰色 浅蓝色 粉色

341

C9

2

SO2

C38

SO2 HT

C39

SO2SG

辅助 HO2S
（传感器 2）

绿色 粉色

油
压
开关

(3-D)

(3-D)

制动助力器
压力传感器

12 3

粉色

VAC1

黑色
黑色 棕色

A44

IAT
传感器
(11-A)

灰色

80

A

B

20 79

B

58 56

182

1198

BARO 传感器（内置于 PCM）

：屏蔽
：其他通信线路

CST

变速箱
油
温
传感器
(12-B)

灰色

195

·变矩器
涡轮转速传感器
(12-C)

灰色

194 粉色 绿色

绿色

193

灰色灰色
CVT 主动
带轮转速
传感器
(12-B)

粉色

192

·CVT 转速
传感器
(12-C)

·CVT 从动带轮
压力传感器
(12-C)

C46
PF

粉色 绿色 紫色

燃油分配管压力
传感器

3 2 1

绿色 粉色


